
令和５年３月２４日

関係者各位

いわき市立入遠野中学校長 佐川 綾子

令和４年度末人事異動のお知らせ

この度の令和４年度末人事異動により，次の教職員が転出することにな

りました。今までお寄せいただいたご厚情に対し，心から感謝申し上げま

すとともに，今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

《転出教職員》

教 頭 森 康博 いわき市教育委員会へ

講 師 櫛田 未来 いわき市立湯本第一小学校へ

講 師 大平 康太 いわき市立赤井中学校へ

主 事 町田さゆり いわき市立玉川中学校へ

教諭(兼務) ..小松留美子 いわき市立上遠野中学校へ

※ 離任式は、過日お知らせしたとおり、

３月２８日（火）午前８時２０分より、

本校体育館で行います。


